[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУЛЕБАКИ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2016 года

№ 146
О переименовании контрольно-счетной комиссии Кулебакского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6 - ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Законом Нижегородской области от 08.05.2015 № 60-З «О преобразовании муниципальных образований Кулебакского муниципального района Нижегородской области», Уставом городского округа город Кулебаки Нижегородской области и в вступлением в силу Положения о контрольно-счетной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа город Кулебаки от 25.12.2015 №82
Совет депутатов р е ш и л :

1. Переименовать Контрольно-счетную комиссию Кулебакского муниципального района Нижегородской области в Контрольно-счетную комиссию городского округа город Кулебаки Нижегородской области.

2. Переименовать должность председателя Контрольно-счетной комиссии Кулебакского муниципального района Нижегородской области на должность председателя Контрольно-счетной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области.

3. Переименовать должность аудитора Контрольно-счетной комиссии Кулебакского муниципального района Нижегородской области на должность аудитора Контрольно-счетной комиссии городского округа город Кулебаки Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

городского округа город Кулебаки

                      Б.С.Борисов